

## העברת דיווחים כספיים לרשמת האגודות השיתופיות - תזכורת

יולי 2023  
חוזר מקצועי מספר 79/23

בחוזר זה נבחר את התהליך להגשת דיווחים כספיים שנתיים לרשמת האגודות השיתופיות. מזכיר, כי חובת הגשת הדיווחים השנתיים חלה על כל האגודות השיתופיות (למעט פטורים והקלות כפי שיפורטו בהמשך).

### מה צריך לצרף לדיווח

- דוחות כספיים מבוקרים<sup>1</sup>.
- תוספת חמישית - חתומה על ידי מבקר החשבונות של האגודה.
- תוספת שישית - חתומה על ידי יושב ראש ועד ההנהלה, מורשה חתימה של האגודה וחתימת האגודה.

מזכיר, כי התוספת השישית מחולקת לשני חלקים: סקירת מנהלים (שעל כל אגודה שיתופית להגיש) וסקירה כלכלית (חלק ב' של התוספת השישית) - אותה צריכה למלא רק אגודה שיתופית שההכנסה השנתית מפעילותה השוטפת (כולל הכנסה מתאגידי בת) עולה על 10 מיליון ש"ח.

יצוין, כי חובת צירוף התוספות החמישית והשישית הינה בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (דוח כספי, פנקסים, ספרים והודעות), תשל"ו-1976.

### דיווח שנתי - אגודה שיתופית שטרם החלה בפעילות

אגודה שיתופית שנרשמה, אך טרם החלה את פעילותה הכספית מיום הקמתה, נדרשת להגיש את המסמכים הבאים:

- הצהרה על אי פעילות כספית לשנת הכספים - חתומה על ידי יושב ראש ועד האגודה השיתופית או מנהל הכספים שלה.
- תוספת שישית - חתומה על ידי יושב ראש ועד ההנהלה, מורשה חתימה של האגודה וחתימת האגודה.

<sup>1</sup> לפי תקנות האגודות השיתופיות (ניהול וביקורת חשבונות), תשל"ה-1975.

## דיווח שנתי - אגודה שהופסקה פעילותה הכספית

יובהר, כי אגודה שיתופית, שפעלה בעבר ופעילותה הכספית הופסקה, נדרשת להמשיך ולשלוח דוחות כספיים מבוקרים - כל עוד יתרת המאזן האחרון המבוקר שלה אינה אפס. אגודה שיתופית, שפעילותה הכספית הופסקה ויתרת מאזנה לפי הדוח כספי המבוקר, האחרון שלה, הינה 0 - תגיש מידי שנה "הצהרה על אי פעילות כספית".

## אופן הגשת הדיווח

את הדיווח יש להגיש באמצעות [טופס מקוון](#), שבאתר הרשמת. בטופס יש לבחור בשדה אופי הפניה את הערך "דיווח" ובשדה סוג הפנייה "הגשת דוח כספי". יובהר, כי את הדוחות הכספיים, התוספת החמישית והתוספת השישית יש להגיש בקבצים נפרדים זה מזה (ולא בקובץ סרוק אחד)<sup>2</sup>.

## מועד הגשת הדוח

דוחות כספיים מבוקרים (בצירוף תוספת חמישית ושישית) ידווח עד ל-31 באוגוסט בכל שנה עבור שנה קודמת. במקרים מיוחדים יכולה הרשמת להאריך את תקופת הגשת הדוחות הכספיים המבוקרים לתקופה נוספת, שלא תעלה על שלושה חודשים. זאת בתנאי שהוגשה לה בקשה על כך על ידי רואה החשבון המבקר<sup>3</sup> של האגודה.

בדבר שאלות נוספות ניתן לפנות לרו"ח אסנת כהן: 03-6382800, [osnat@britcpa.co.il](mailto:osnat@britcpa.co.il)

<sup>2</sup> ראו חוזרנו 90/22.

<sup>3</sup> ראו חוזרנו 75/23.